
                                                                                                                               

                                                                                                           PRITARTA 

               Vilniaus lopšelio-darželio „Riešutėlis“ 

               Tarybos nutarimu 

               2022 m. lapkričio 30 d. 

                                                                                                      Protokolas Nr. DT-4 

 

               PATVIRTINTA: 

                                                                                                       Vilniaus lopšelio-darželio „Riešutėlis“ 

                                                                                                                                                                       direktoriaus  

                                                                                2023 sausio 23 d.  

                                                                                 Įsakymu Nr.V-13 

                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS- DARŽELIS ,,RIEŠUTĖLIS‘‘ 

 

2023  METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Vilnius 

               2023 



 

 

1. Įstaigos prisistatymas:  

Lopšelis-darželis „Riešutėlis“  yra  Vilniaus miesto savivaldybės  biudžetinė, pelno nesiekianti ugdymo įstaiga savo veiklą grindžianti Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Švietimo ir kitais Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo ministerijos įsakymais, Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais. Vykdomos  ugdymo programos – savita, ugdymo įstaigos mokytojų parengta 

ikimokyklinio ugdymo programa, bendroji priešmokyklinio ugdymo programa. 

 Misija: 

               teikti kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams ugdymo paslaugas, garantuojančias gerą vaiko savijautą bei aktyvų 

dalyvavimą ugdymosi procese, atliepiančiame individualius vaiko poreikius bei užtikrinančius prielaidas sėkmingam ugdymuisi mokykloje. 

 Vizija: 

šiuolaikiška, atvira kaitai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokykla, teikianti kokybišką ugdymą, telkianti bendruomenę vaiko 

gerovės užtikrinimui. 

Saugi,, nuolat besimokanti, atvira šeima ir partnerystei ikimokyklinio ugdymo įstaiga, orientuota į šiuolaikinio ugdymo (si) strategijas, kurios 

tenkina prigimtinius, kultūrinius vaiko poreikius bei  atskleidžia unikalius vaiko gebėjimus 

 Filosofija: 

Patikimiausias būdas gerai išauklėti ir  išauginti vaikus - tai padaryti juos laimingus. 

  Vertybės: 

- Nuoširdumas; 

- Dėkingumas; 

- Pagarba vienas kitam; 

- Rūpinimasis vienas kitu; 

- Sveiko gyvenimo būdas 



Ugdytinių, grupių skaičius, mokytojų, kitų darbuotojų skaičius, kiti bendrieji duomenys apie įstaigą  2022m. 

 

Lopšelyje-darželyje „Riešutėlis“ vaikų grupės komplektuojamos  pagal Vilniaus m. savivaldybės tarybos patvirtintą „Vaikų priėmimo į 

Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas“ tvarkos aprašą. 2022 m. rugsėjo 1 d. sukomplektuota 2 ankstyvojo amžiaus grupės 

(2 – 3 metų), dvi  3-4  metų amžiaus vaikų grupės, dvi – 4 - 5 metų, trys – 5 – 6 metų (1 grupės vaikai, tėvų sprendimu, ugdomi pagal paankstintą 

priešmokyklinio ugdymo programą), trys – 6 – 7 metų (priešmokyklinio) amžiaus vaikų grupės. Viso darželį – lopšelį lanko 245 ugdytiniai. 

2022 rugsėjo 1-iosios duomenimis lopšelyje – darželyje „Riešutėlis“ dirbo 4 administracijos darbuotojai (1 direktorius, 1 direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 1 direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, 1 sekretorius. Pedagoginį personalą sudarė 25 specialistai:  17 mokytojų dirbančių 

pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 8 mokytojai - dirbantys pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 logopedas, 1 psichologas, 1 socialinis 

pedagogas,1 meninio ugdymo pedagogė, 1 fizinio lavinimo mokytojas. 2022 metų  rugsėjo 1-sios duomenimis 7 mokytojos yra įgijusios mokytojo 

metodininko kvalifikacinę kategoriją, 8 – vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją , 9– mokytojo kvalifikacinę kategoriją. 

 

1. Svarbiausi lopšelio-darželio „Riešutėlis“ pasiekimai 2022 metais: 

 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

Tikslas: Tobulinti ugdymo turinį ir ugdymo proceso planavimą 

 Esame pripažinti aktyvia mokykla (Aktyvios mokyklos pažymėjimas galiojantis iki 2025 m. Registracijos Nr. AM-118) todėl toliau vykdėme 

aktyvios mokyklos programą. 

 4 grupių (priešmokyklinių) ugdytiniai  dalyvavo draugiškoje SEU olimpiadoje „Dramblys“. 

 Bendradarbiaujant su Vilniaus m. sveikatos biuru vykdėme sveikatos saugojimo prevencines programas „Graži šypsena (burnos higiena), 

„Daržovės – maisto patiekalų valdovės“ (sveikas mityba), „Mano pėdos“ (plokščiapėdystės prevencija), „Žiemos pavojai“ (traumų ir sužalojimų 

prevencija), „Mikrobai – nedraugai“ (susirgimų prevencija), „Kūno švara“ (asmens higiena), „Kaip saugiai elgtis kelyje?“ (saugaus eismo),  

„Saugūs namai“ (saugaus elgesio prevencija), „Draugauju be patyčių“ (psichinės sveikatos prevencija), „Saugus elgesys ant ledo“ (saugaus 

elgesio ant ledo prevencija), „Aš turiu dvi akeles“ (akių mankšta). 



 Bendradarbiaujant su Lietuvos Olimpiniu komitetu visus metus su priešmokyklinio ugdymo grupių vaikais vykdėme  projektą „Olimpinė 

panorama“. Toliau tęsėme vaikų pažintį su įvairių sporto šakų atstovais, jų pasiekimais; 

 Įvyko priešmokyklinių grupių ugdytinių ir jų tėvų susitikimas su  olimpiečiu biatlonininku Kaukėnu. Jis pristatė ir leido išbandyti praktiškai 

biatlono sporto šaką.  

 Įvyko ugdytinių susitikimas su VŠĮ „Karma Fitnes“   zumbos trenere Viktorija Mundėniene. 

 Prisijungėme prie  Respublikinės  ikimokyklinio ugdymo  kūno kultūros pedagogų asociacijos (RIUPKA) akcijos pasaulinei judrumo savaitei ir 

dienai be automobilio paminėti „Rieda ratai rateliukai“. Dalyvavo visų grupių, visų amžių vaikai. 

 Organizavome turistinius žygius. Žygyje dalyvavo 12 grupių (vyresni - keliavo į Pasakų parką, jaunesni – į prie darželio esantį miškelį, lopšelio 

grupės vaikai - po darželio teritoriją); 

 5-7  metų vaikai  dalyvavo   vaikų rudens krose Pasakų parke.  

 Vaikai vyko į edukacines, pažintines, pramogines išvykas: „Lėlių“ teatrą, „Keistuolių“ teatrą,  Zoo parką, po Vilniaus miestą „Vaiduokliuko 

Vilniuko nuotykiai, TV bokštą, Saugaus eismo centrą, „Confeti sausainių gamyklą“ Lazdynų biblioteką, nacionalinį saugomų teritorijų lankytojų 

centrą, Trakus (pasiplaukiojimas garlaiviu), „Šokolado gamyklą“, „Valdovų rūmus“. 

 Vaikai ir pedagogai dalyvavo respublikinėje akcijoje – renginyje „Gelbėkit vaikus“. Visų grupių vaikai „Minties“ progimnazijos stadione  bėgo 

solidarumo bėgimą; 

 Vaikai ir pedagogai (2 grupių.) dalyvavo projekte „Futboliukas“ renginyje „Futboliuko Kalėdos“.               

 4 – 7 metų vaikai dalyvavo LT MŽ veikloje  „Mažųjų žaidynės“ . 

 Organizavome respublikinį renginį-projektą „Nykštukų bėgimas 2022“, kuriame dalyvavo  73 ikimokyklinės įstaigos iš visos respublikos   

(Vilniaus, Šiaulių, Alytaus, Jonavos, Palangos ir kt.). Projekte dalyvavo 10554 dalyviai  (9477 ugdytinių, 1077mokytojų). 

 Organizavome kūno kultūros sporto savaitę “Sportiniai žaidimai, estafetės darželio kieme“ 

 Bendruomenė prisijungė prie pilietinės iniciatyvos laisvės gynėjų dienai paminėti „Atmintis gyva, nes liudija“. 

 Su vaikais savo žiniomis apie migruojančius paukščius dalinosi ornitologas G. Petkus;  



 Patriotiškumą, meilę Tėvynei, gimtam miestui skatinantys renginiai: Vilniaus gimtadienio šventė, Vasario 16 minėjimas, kovo 11-osios 

minėjimas. 

 Šventėme šventes: „Užgavėnes“, „Pasaulinė paukščių dieną“, „Velykas“, „Tarptautinę šeimos dieną“,  „Tarptautinę vaikų gynimo dieną“,  

„Jonines“. 

 Organizavome rugsėjo pirmosios dienos minėjimą (personažai ryte pasitinkant, dovanos vaikams,  pedagogų spektaklis „Kiškių mokykla“).  

 Minėjome „Tarptautinę gyvūnų dieną. Svečiavosi gyvūnų dresuotoja su augintiniais. Vykdėme akciją „Gera daryti gera“ (surinktą beglobiams 

gyvūnams maistą paaukojome  Tautmilės gyvūnų globos prieglaudai); 

 Organizavome renginį kieme „Žibintų šviesoje“. Vaikai stebėjo žibintininko, nykštuko, pedagogių pasirodymą ir  lazerių šou. Ugdytinių, tėvų, 

pedagogų gaminti žibintai dalyvavo žibintų parodoje darželio kieme; 

 Organizavome tėvų, vaikų  STEAM kūrybinių darbų parodą darželio kieme „Mūsų svajonių namas“; 

 Organizavome „Mandagumo dienos“ ir  „Tolerancijos dienos“ minėjimus; 

 Visiems darželio ugdytiniams organizavome susitikimą su Kalėdų seneliu.  

Tikslas: Siekti aukštos  kiekvieno bendruomenės nario profesinės kompetencijos ir atsakomybės už savo veiklą, poreikių realizaciją  

Siekiant užtikrinti mokytojams, švietimo pagalbos specialistams geras sąlygas tobulėti ir įgyti pakankamai reikalingų profesinei veiklai ir asmenybės 

tobulėjimui žinių sudarėme sąlygas  dalyvauti mokymuose  žinių ir savišvietos platformoje „Pedagogas. Lt“, „Mokymosi mokykla“ . Šių platformų 

mokymuose dalyvauja 100 %  mokytojų, pagalbos vaikui specialistų. Šiose platformose pedagogai dalyvavo 3 konferencijose,  išklausė 175 mokymus. 

Pedagogai gavo pažymėjimus patvirtinančius, kad įgijo žinių. Visiems bendruomenės nariams pravesti mokymai „Psichologinio smurto ir priekabiavimo 

prevencija“. Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas ir pirmininko pavaduotojas atnaujino žinias viešųjų pirkimų mokymuose. 

           3 pedagogai įgijo aukštesnę vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją,  

 Tikslas: Kurti vaikų poreikius tenkinančias, patogias ir patrauklias šiuolaikiškas ugdymo(si) aplinkas 

 Keturiose grupėse įrengtos interaktyvios lentos. Pedagogai apmokyti kaip jomis naudotis.  

 Treniruoklių erdvė papildyta 4 naujais treniruokliais (treniruokliai mobilūs, žiemai perkeliami į sporto salę). 



 Atnaujinome pažintinę edukacinę erdvę kieme „Nykštukų sodas“. Įrengėme natūralaus dydžio paukščių inkilų  nuolatinę ekspoziciją (10 inkilų), 

parengėme paukščių aprašus lentelėse prie kiekvieno inkilo. 

 Atlikta visų žaidimo aikštelių įrenginių patikra ir gautas pažymėjimas patvirtinantis, kad įrenginiai atitinka visus saugumo standartus. 

 

2023 metų prioritetai 

1. Vaikų pilietiškumo ugdymas; 

2. Vaikų ugdymo erdvių tobulinimas lauko ir vidaus patalpose; 

3. Vaikų sveikatos saugojimas ir  puoselėjimas. 

 

                                                                      Tikslai ir uždaviniai 2023 metais: 

 

 

1. Tikslas: vaikų pilietiško, tautiškumo ugdymo kokybės gerinimas  

 

Uždaviniai  Įgyvendinimo 

priemonės  

Terminai  Finansinių ir 

kitų  išteklių 

poreikis 

Atsakingi 

vykdytojai  

Tikslo įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai 

1. Inovatyvių  

pilietiškumo ugdymo metodų 

paieška 

Organizuoti mokymus 

apie inovatyvius 

pilietiškumo 

ugdymo(si) metodus 

mokytojams 

internetinėse 

platformose 

„Pedagogas. Lt“ ir 

“Ugdymo meistrai“  

 

2023 m. Mokinio 

krepšelio lėšos 

(metinė 

prenumerata 

750 Eur.) 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

Mokytojai sieks turtinti žinias, 

sieks profesinio meistriškumo, 

o įgytas žinias ir atrastus 

inovatyvius ugdymo metodus 

panaudos vaikų pilietiškumo 

ugdymui. Ugdymo procesas 

taps patrauklus vaikams. 

2. Vaikų pilietiškumo ir tautiškumo  

ugdymas per liaudies muziką ir 

šokį 

Karoliniškių muzikos 

mokyklos mokinių 

koncertas darželyje 

2023 m. Intelektiniai 

ištekliai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Patobulės bendradarbiavimo 

galimybės su socialiniais 

partneriais, vaikai išgirs tikrą 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Žėručio“ pradinės 

mokyklos  moksleivių 

liaudies ansamblio 

„Bubilas“ koncertas. 

 

Ąžuolyno 

progimnazijos lietuvių 

liaudies šokių 

ansamblis. 

 

Joninių šventė 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

Meninio ugdymo 

pedagogė  

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Meninio ugdymo 

pedagogė  

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Meninio ugdymo 

pedagogė  

liaudies muzikos instrumentų 

skambesį, liaudiškos dainos 

skambesio gražumą, jaus 

pasididžiavimą, kad ir jie yra 

lietuviai, kad ir girdima 

muzika, gražus šokis yra tai 

kuo ir jie gali didžiuotis,  šie 

susitikimai ne tik skatins meilę 

liaudies muzikai, šokiui, bet ir 

skatins vaikų norą eiti į 

mokyklą. 

 

3. Lietuvių kalbos dienos 

minėjimui - gimtos kalbos 

puoselėjimas ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje 

Lietuvių liaudies 

pasakų, legendų, 

padavimų skaitymo 

popiečių savaitė į šią 

veiklą įtraukiant ir 

ugdytinių šeimos 

narius. 

 

Patarlių, mįslių, 

minklių, gamtos garsų, 

paukščių 

pamėgdžiojimo garsų 

rinkimas ir 

sisteminimas 

aplankaluose 

 

Poezijos skaitovų 

konkursas 

2023 vasario 

16 – kovo 11 

dienomis  

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

 

 

 

 

Vaikai girdės lietuvių liaudies 

kalbos gražumą,  skambumą,  

įvairumą. Tai puoselės meilę 

gimtai kalbai, norą kalbėti taip 

pat gražiai, sklandžiai. 

 

Surinktas patarlių, mįslių, 

minklių, gamtos garsų, 

paukščių pamėgdžiojimo garsų 

aplankalas leis pedagogams 

tobulinti ugdymo procesą, 

turtinti vaikų žodyną, 



Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

4, Tautinių vertybių skatinimas per 

meninę veiklą 

Ugdytinių darbų 

parodos:: 

„Margučių raštai“. 

 

  

Skrynelių iš popieriaus 

puoštų ornamentais 

paroda „Aš liaudies 

meistrelis“ 

 

Priešmokyklinių 

grupių vaikų išvyka į 

Lietuvos liaudies 

muziejų 

 

 

2023-03 3 – 7 

d. 

 

 

 

2023-10 9 -13 

d. 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

 

Meninė veikla, liaudies raštų 

studijavimas, ornamentų 

piešimas skatins vaikų tautines 

vertybes, meninį gebėjimą, 

pasitenkinimą prasmingu 

darbu, estetinį suvokimą. 

5, Vaikų pilietiškumo ir tautiškumo  

skatinimas per pilietiškumo akcijas 

ir valstybines šventes 

 

Visuotinė pilietinė 

akcija „“Atmintis 

gyva, nes liudija“  - 

Laisvės gynėjų diena 

 

Vilniaus pagarsinimo 

diena – Vilniaus 

miesto 700 metų 

jubiliejaus šventė 

 

Vasario 16-oji –

Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena 

Kovo 11-oji – 

Lietuvos 

2023-01-13 

 

 

 

 

 

2023-01-25 

(23 – 27) 

 

 

 

 

 

2023-02-16 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Visuotinė pilietinė akcija 

„“Atmintis gyva, nes liudija“  

- Laisvės gynėjų diena, 

Vilniaus gimtadienio šventės 

renginiai, vasario 16-osios, 

kovo 11-osios švenčių 

šventimas skatins vaikų 

pilietiškumą, jie įgis daugiau 

žinių apie Lietuvą ir gimtą 

miestą Vilnių. 

Pagalba beglobiams gyvūnams 

ne tik skatina gerumą, atjautą, 

bet ir skatina būti pilietiškais ir 

pasirūpinti tais, kuriems 

reikalinga pagalba 

 



nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

 

Gerumo akcija 

„Padėkime 

beglobiams 

gyvūnams“ 

 

2023-03-11 

 

 

 

2023-10- 

Intelektiniai 

ištekliai 

 

 

Intelektiniai 

ištekliai 

Mokytojai 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokytojai 

2.  Tikslas: modernios, saugios, estetiškos, vaiko ugdymą (si) skatinančios aplinkos kūrimas ir plėtojimas. 

Uždaviniai  Įgyvendinimo 

priemonės  

Terminai  Finansinių ir 

kitų  išteklių 

poreikis 

Atsakingi 

vykdytojai  

Tikslo įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai 

1, Užtikrinti šiuolaikišką, edukacinę 

aplinką, orientuotą į vaiko pažangą, 

poreikius, pomėgius 

 

 

 

 

 

 

Psichologo ir 

socialinio pedagogo 

kabineto interjero 

keitimas, naujų 

metodinių priemonių 

parūpinimas 

 

Spec. pedagogo 

kabineto įrengimas 

 

 

Interaktyvių lentų 

grupėse diegimas 

Programinės įrangos 

atnaujinimas 

 

Grupių aprūpinimas 

kanceliarinėmis 

priemonėmis, ugdymo 

priemonėmis, 

skirtomis vaikų 

2023-09-01 

 

 

 

 

 

 

2023-09-01 

 

 

 

 

2023-05-31 

 

 

 

 

2023-05-31 

 

 

 

 

350,00 Eur. 

 

 

 

 

 

 

10000,00 Eur. 

 

 

 

 

12000,00 Eur. 

 

 

 

 

1000,00 Eur. 

 

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

IT specialistas 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

 

Pritaikytos prie interjero 

lentynos, sienų puošyba 

atnaujinta ramių spalvų 

puošybinėmis detalėmis kurs 

jaukią aplinką, puoselės 

teigiamas emocijas. Naujos 

metodinės priemonės užtikrins 

patrauklias sąlygos specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikams.  

Naujo kabineto įrengimas 

specialiajam pedagogui 

užtikrins geresnes darbo 

sąlygas specialistui ir užtikrins 

normalias sąlygas specialiųjų 

poreikių vaikams 

Naujų interaktyvių lentų 

diegimas grupėse užtikrins 

vaikų ugdymo proceso 

gerinimą. Mokytojų darbo 

sąlygų gerinimą. 

 



kompetencijoms 

ugdyti 

 

Metodinių, vaizdinių 

priemonių 

atnaujinimas grupėse 

 

 

 

2023-12-31 

 

 

 

 

 

4500,00 Eur. 

 

 

 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Grupių aprūpinimas 

kanceliarinėmis priemonėmis,  

2.Lauko ugdymo erdvių plėtojimas Sporto inventoriaus 

sporto aikštelėje 

atnaujinimas. 

  

Gamtamokslinio 

tyrinėjimo erdvių 

tobulinimas 

 

Muzikos erdvės kieme 

atnaujinimas naujomis  

veiklos priemonėmis  

 

Tvorelė 2-3 metų vaikų 

žaidimo aikštelėje 

įrengimas 

 

 

 

Priemonių nuo saulės 

kaitros  lauko erdvėse 

įsigijimas  

2023-09-01 

 

 

 

 

2023-09-01 

 

 

 

2023-10-01 

 

 

 

 

 

2023-06-01 

 

 

 

 

 

 

 

2023-05-01 

500,00 Eur. 

 

 

 

 

400,00 Eur 

 

 

 

250,00 Eur 

 

 

 

 

 

1000,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 Eur 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

Muzikos erdvės atnaujinimas 

naujomis veiklos priemonėmis 

leis tobulinti vaikų muzikinius 

gebėjimus. Atnaujintos erdvės 

reprezentuos įstaigą, 

kūrybiškai perteiks darželio 

savitumą, u. Bus suteikta 

papildoma galimybė lavinti 

pažintinius gebėjimus ir už 

grupės ribų,  

Įrengta tvorelė užtikrins 2 – 3 

metų vaikų saugumą. 

Įrengti skėčiai apsaugos vaikus 

nuo  tiesioginių saulės 

spindulių. 



3.Fizinio aktyvumo erdvių 

tobulinimas 

 

Naujais treniruokliais 

papildyta sporto 

aikštelės erdvė  

Naujomis transporto 

priemonėmis 

atnaujinta saugaus 

eismo salelė 

2023-09-01 

 

 

 

1000,00 Eur. Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

 

 

Vaikų fizinis aktyvumas lauko 

erdvėje  išaugs 50 proc. 

Atsiras nauja galimybė 

treniruoti įvairias raumenų 

grupes. Išaugs vaikų fizinis 

aktyvumas. Pagerės vaikų 

motyvacija sportuoti 

 

3.Tikslas: Tobulinti vaikų sveikatos puoselėjimo ir ugdymo(si) procesą  

 

Uždaviniai  Įgyvendinimo 

priemonės  

Terminai  Finansinių ir 

kitų  išteklių 

poreikis 

Atsakingi 

vykdytojai  

Tikslo įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai 

1. Plėtoti  vaikų veiklą  emocinės 

sveikatos saugojimo ir 

stiprinimo temomis 

 

Socialinio emocinio  

programa „Zipio 

draugai“ 

 

Socialinio intelekto ir 

socialinių emocinių 

kompetencijų 

programa „Dramblys 

Lt“ 

 

Lietuvos tautinio 

olimpinio komiteto ir 

RIUKPA projektas 

„Mažųjų žaidynės“ 

 

 

 

Sporto šventės kartu su 

tėvais 

 

 

2023-09-01 

 

 

 

 

 

2023-09-01 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

400,00 Eur. 

 

 

 

 

 

60,00 Eur 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kūno kultūros 

mokytojas 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Dalyvaudami „Zipio“ , bei 

socialinio intelekto , socialinių 

emocinių kompetencijų 

programoje „Dramblys“ 

programų užsiėmimuose vaikai 

pagerins savo emocinę 

savijautą ir įgis socialinių bei 

emocinių sunkumų įveikimo 

gebėjimų, socialinio intelekto 

kompetencijų. 

Dalyvaudami „mažųjų 

žaidynėse“ stiprins sveikatą, 

ištvermę, draugiškumą. 

Sportinė veika stiprins vaikų 

fizinę sveikatą.. Dalyvavimas 

sporto šventėse ir aktyvios 

mokyklos įgyvendinimo 

programoje ir sveiką gyvenimo 

būdą propaguojančiuose 

projektuose vaikai ne tik 

stiprins fizinį kūną, gaus daug 



 

 

 

Aktyvios mokyklos 

(2019-2024 m.) 

programa 

 

 

 

Sveiką gyvenimo  būdą 

propaguojantys ir 

sveikatą stiprinantys 

projektai 

 

 

 

 

2023 m 

 

 

 

 

 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

Kūno kultūros 

mokytojas, 

mokytojai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kūno kultūros 

mokytojas 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kūno kultūros 

mokytojas, 

mokytojai  

džiugių emocijų. Gerės tėvų, 

vaikų, pedagogų tarpusavio 

santykiai, viso darželio 

mikroklimatas. 

2. Jungimasis prie emocinę 

sveikatą puoselėjančių iniciatyvų  

„Savaitė be patyčių“  

 

 

 

 

 

 

 

„Tolerancijos diena“  

 

 

„Šypsenos diena“ 

 

„Mandagumo 

dienelės“ 

2023-03-19-25 

d. 

 

 

 

 

 

 

2023-11-16 

 

 

2023-10  

 

2023-11 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

psichologas, 

socialinis 

pedagogas, 

mokytojai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

psichologas, 

socialinis 

pedagogas, 

mokytojai 

Gerės vaikų emocinė sveikata, 

tarpusavio santykiai, atjauta 

vienas kitam 

3. Fizinės vaiko sveikatos 

puoselėjimas 

Šiaurietiško ėjimo 

propagavimas  

2023 m. 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Gerės vaikų fizinė sveikata.  



priešmokyklinio 

ugdymo grupėse 

 

 

 

 

 

Kūno kultūros 

mokytojas 

4. Fizinės sveikatos puoselėjimas 

už darželio ribų 

Išvykos turistiniai 

žygiai. 

 

 

 

 

 

Diena be automobilio 

2023-09 mėn. 

 

 

 

 

 

2023-09-23 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kūno kultūros 

mokytojas, 

mokytojai  

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kūno kultūros 

mokytojas, 

mokytojai  

Ne tik gerės vaikų fizinė 

sveikata, bet bus plečiamas 

vaikų akiratis, tobulinama 

pažintinė, sveikatos saugojimo 

kompetencijos. Jungimasis prie 

iniciatyvos „Diena be 

automobilio“  skatins judėti 

įtraukiant ir šeimos narius, 

tačiau gilins žinias ekologijos, 

pilietiškumo ugdymo   srityse  

5. Tobulinti personalo komandinį 

darbą, didinant asmeninę 

atsakomybę, iniciatyvumą 

Naujų darbo grupių 

projektinės veiklos,  

šventinių renginių 

organizavimui 

telkimas 

 

Darbuotojų 

edukacinės išvykos 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

2023-10 mėn. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

Aplinkos lėšos, 

asmeninis 

indėlis 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

meninio ugdymo 

pedagogė, 

mokytojai  

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Dalyvavimas išvykose, darbas 

įvairiose darbo grupėse gerins 

mikroklimatą įstaigoje, 

gebėjimą dirbti komandoje, 

susitarti įvairiais klausimais, 

patirti sėkmės, pasididžiavimo 

savimi jausmą 

 

 

 


